
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICACAO - INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO NSIN00018/2025

Ríachão • PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

_  RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigíbllídade de licitação ns IN00018/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL
LOCALIZADO À RUA CECÍLIA VIEIRA DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARIA APARECIDA LINO DA SILVA.

CPF: 068.667.094-90

Valor: R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

^  Prefeito
'  DONATO APARECIDO DE/A(HJiNO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NSIN00018/2025

Riachão - PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nS IN00018/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
COMERCIAL LOCALIZADO À RUA CECÍLIA VIEIRA DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

• MARIA APARECIDA LINO DA SILVA.

CPF: 068.667.094-90

Valor: R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Publlque-se e cumpra-se.

DONATO APARECIDO D

Prefeito


